（様式第１号）（第３条関係）
須坂市豊洲防災コミュニティセンター利用許可申請書
年　　月　　日
指定管理者　様
須坂市豊洲防災コミュニティセンターを利用したいので、須坂市豊洲防災コミュニティセンター条例第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	申請者
	住所又は所在地

	氏名又は団体名

	利用責任者
	氏名

	連絡先電話番号

	利用日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	時　　分から
	午前
午後
	時　　分まで

	利用目的

	利用予定人数

	使用区分
	室　名　等
	冷暖房設備使用予定
	台数

	□研修室
	□全体使用
	有　／　無
	２台

	□北側半面使用
	有　／　無
	１台

	□南側半面使用
	有　／　無
	１台

	□防災活動室１
	有　／　無
	１台

	□防災活動室２
	有　／　無
	１台

	□調理室
	有　／　無
	１台

	１台１時間当たり100円（コインタイマー式）

	その他必要事項
・研修室の音響設備（マイク・アンプ）の使用　有 ／ 無

PAGE